DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 19 de Jun de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1126

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva - PORTARIA N° 029/2023 - GAB
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PORTARIA N.º 032/2023 – GAB

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA,
ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E CONSIDERANDO OS DISPOSITIVOS DA LEI N.º 265
DE 03 DE NOVEMBRO DE 1999, RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os membros do Conselho Municipal de Educação
– CME, para o quadriênio 2023/2026 com a seguinte composição:
I – Representantes da Secretaria Municipal de Educação;

Titular: Maria de Fátima Silva Sousa

Suplente: Maercio Sousa Silva

II - Representante dos Professores;

Titular: Rejane de Jesus Carvalho Tito

Suplente: Simone Maria Garcês Santos

III - Representante das organizações não-governamentais
(ONGs), conveniada com a Secretaria Municipal de Educação
(SME);

Titular: Overlande Marques da Costa

Suplente: Jocássia Braga dos Santos

IV - Representante de pais vinculados Sistema Municipal de
Ensino;

Titular: Antonio Carlos Alves Lima

Suplente: Claude Sérgio da Silva

V - Representante de instituições vinculadas as pessoas com
deficiência, com sede no Município;

Titular: Inária Carvalho Nunes Araújo

Suplente: Valdelene Soares da Silva

VI – Representantes do Conselho Tutelar de Magalhães;

Titular: Marcos Fernandes de Almeida Filho

Suplente: Samara Carvalho Damasceno

Art. 2º - Este Ato entra em vigor a partir desta data, revogamos as
disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida/MA, em
16 de junho de 2023. Raimundo Nonato Carvalho, Prefeito
Municipal de Magalhães de Almeida/MA.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: b459a84b927cebd018150f98ca2f425f7c4ffc54

DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 19 de Jun de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1126

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva - PORTARIA N° 029/2023 - GAB

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2023.06.19

17:06:20 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil

DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 19 de Jun de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1126

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/
http://www.tcpdf.org

		othername:<unsupported>
	2023-06-19T17:01:20-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	ARCERTFY